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Programy stypendialne instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza Cała Polska 90 13 500,00 zł

Stypendia "Moja Przyszłość" dla dzieci i młodzieży z placówek opiekuńczo - wychowawczych i z rodzin zastępczych, przeznaczone na wybrane przez dzieci 

zajęcia wyrównawcze, korepetycje i zajęcia rozwijające zainteresowania i podnoszące kompetencje / np.kurs prawa jazdy, nauka gry na gitarze, zajęcia 

informatyczne, /

Programy edukacyjne instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne Cała Polska 270 45 000,00 zł

Opieka merytoryczna dla trenerów programu PRIDE w Polsce z 14 ośrodków adopcyjnych i 116 organizatorów pieczy zastępczej (powiatowe centra 

rodzinie, miejskie ośrodki pomocy rodzinie i miejskie ośrodki pomocy społecznej oraz inne organizacje pozarządowe działające w obszarze pieczy 

zastępczej i adopcji)

Program rozwoju rodzinnej pieczy zastępczej PRIDE: stworzenie i wdrożenie programów szkoleń kandydatów na rodziny zastępcze i adopcyjne w 

warunkach pracy zdalnej (wymogi COVID-19), konsultacje, spotkania superwizyjne, warsztaty, materiały specjalistyczne. Wspieranie organizatorów 

rodzinnej pieczy zastępczej i ośrodków adopcycjnych w czasie lockdownu - pomoc merytoryczna dla osób odpowiedzialnych za tworzenie rodzin 

zastępczych i adopcyjnych oraz dbałość o jakość opieki i środowiska wychowawczego w tych rodzinach. 

Programy edukacyjne instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne Cała Polska 14 1 200,00 zł

"Akademia wspierania rodziny i pieczy zastępczej”, projekt współfinansowany ze środków EFS, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój. 

Tematyka szkoleń realizowanych przez Towarzystwo Nasz Dom w ramach realizowanego projektu 

I. Szkolenia dla kadry zarządzającej – propozycje szkoleń dla dyrektorów i kierowników jednostek. 

II. Szkolenia kompetencji osób bezpośrednio pracujących z dziećmi i rodzinami – propozycje  

III. Szkolenia dla służb współpracujących i tworzących system wspierania rodziny i pieczy zastępczej oraz adopcyjnej 

Programy edukacyjno - pomocowe instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza Cała Polska 1509 4 500,00 zł

Program "Ubrania Od Serca" pozwala dzieciom mieszkającym w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na samodzielny wybór ubrań, takich 

wymarzonych, na które nie mogą sobie pozwolić finansowo placówki. Zwykły wybór ubrania może wzmacniać u dzieci sprawczość, odpowiedzialność, 

poczucie własnej wartości i oczywiście dawać radość. Program realizowany dzięki Procter & Gamble i marce  Vizir.

Programy bezpośredniej pomocy 

rzeczowej oraz merytotrycznej 
instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza Cała Polska 127 7 000,00 zł

W ramach Funduszu Korczaka niesiemy pomoc rzeczową oraz merytotryczną przy współpracy z firmami komercyjnymi, w tym 

przekazanie mebli, wyposażenia kuchni, wyposażenia łazenek, sprzętu AGD, środków czyszczących, środków pioracych, artykułów spożywczych, artykułów 

szkolnych, artykułów higienicznych.

Programy edukacyjne, stypendialne i 

poocy bezpośrdniej
instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne Cała Polska 1726 46 600,00 zł

Koordynacja i wsparcie merytoryczne Programu "Ubrania od serca" i Programu "Moja Przyszłość", Specjalistycznej pomocy regionalnej i Instytucji 

wychowawczych.
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Stacjonarna specjalistyczna pomoc 

regionalna
instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne Warszawa 230 97 710,00 zł

Wsparcie i wkład w rozwój rodzinnej pieczy zastępczej. Pozyskiwanie i szkolenie kandydatów do prowadzenia rodzinnej opieki zastępczej na terenie m. st. 

Warszawy  w ramach prowadzenia Ośrodka Wsparcia Rodzinnej Opieki Zastępczej – umowa z m.st.  Warszawa

Stacjonarna specjalistyczna pomoc 

regionalna
instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne Mazowieckie 61 16 700,00 zł

Pomoc psychologiczna i terapeutyczna dla rodzin adopcyjnych z tereny województwa mazowieckiego. Inicjatywa własna Towarzystwa Nasz Dom - 

Poradnia dla Rodzin Zastępczych i Adopcyjnych PORT Mazowsze

Stacjonarna specjalistyczna pomoc 

regionalna
instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne Dolnośląskie 280 141 916,00 zł

Pomoc psychologiczna, pedagogiczna i terapeutyczna dla dzieci i rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym. Pomoc dzieciom będącym w kryzysie 

spowodowanym nauką zdalną.Prowadzenie Ośrodka Rozwoju Dziecka  i Rodziny PORT Wrocław  - umowa z miastem Wrocław

Stacjonarna specjalistyczna pomoc 

regionalna
instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne Pomorskie 250 199 450,00 zł

Działania profilaktyczne przeciwdziałające wykluczeniu społecznemu. Pomoc psychologiczna, pedagogiczna i terapeutyczna skierowana do rodzin z miasta 

Słupska i Powiatu Słupskiego. Prowadzenie warsztatów dla rodziców. Inicjatywa własna Towarzystwa Nasz Dom - Ośrodek Rozwoju Dziecka i Rodziny PORT 

Słupsk

Instytucja opiekuńczo-wychowawcza instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne
Warmińsko-

mazurskie
47 79 078,00 zł

Wsparcie dla dzieci przebywających w placówkach opiekuńczo- wychowawczych. Standaryzacja usług opiekuńczo- wychowawczych. Prowadzenie 3 

Domów dla dzieci oraz mieszkania dla usamodzielniającej się młodzieży Towarzystwa Nasz Dom w Mrągowie - umowa z powiatem mrągowskim

Instytucja opiekuńczo-wychowawcza instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne Małopolskie 14 24 616,00 zł
Realizacja zadania publicznego polegającego na prowadzenieu Domu dla dzieci Towarzystwa Nasz Dom w Krakowie - umowa z miastem Kraków. Wkład 

własny w prowadzenie zadania publicznego, zapewniający dzieciom odpowiednich warunków życiowych.

Instytucja opiekuńczo-wychowawcza instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne Dolnośląskie 12 141 331,00 zł
Prowadzenie Domu dla Dzieci Towarzystwa Nasz Dom we Wrocławiu - umowa z miastem Wrocław. Wkład własny w prowadzenie zadania publicznego, 

zapewniający dzieciom odpowiednich warunków życiowych. 

Instytucja opiekuńczo-wychowawcza instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne Dolnośląskie 10 8 000,00 zł
Wsparcie młodzieży opuszczającej piecze zastępczą. Prowadzenie mieszkanie dla usamodzielnionych wychowanków placówek opiekuńczo-

wychowawczych - umowa z gminą Wrocław w ramach Ośrodka PORT Wrocław.

Instytucja opiekuńczo-wychowawcza instytucjonalna i rodzinna piecza zastępcza, służby społeczne Podkarpackie 53 18 516,00 zł Prowadzenie 2 domów dla dzieci Towarzystwa Nasz Dom w Przemyślu - umowa z miastem Przemyśl

1 144 127,59 zł

239 135,02 zł

1 383 262,61 zł

845 117,00 zł

538 145,61 zł

136 089,08 zł

36 588,59 zł

120 488,03 zł

50 000,00 zł

1 543,00 zł

10 599,54 zł

182 837,37 zł

Koszt wysyłki za pośrednictwem Poczty Polskiej pakietów informacyjnych do 47 500 szkół 

i przedszkoli oraz 25 tysięcy sztuk dyplomów po zakończeniu akcji do szkół, przedszkoli i nauczycieli oraz zakup kopert

Nagrody dla 29 szkół (zgodnie z regulaminem akcji)

Projekt graficzny: plakat, list instrukcja pakowania, 

blankiet Góry Grosza, druk  czeków dla szkół, autorskie ilustracje  do Góry Grosza

Rezerwa na działania statutowe Towarzystwa Nasz Dom w zwiazku z sytuacją epidemiologiczną COVID-19

Dzięki Wam pomogliśmy 2 967 dzieciom i ich rodzinom.

Dziękujemy za Wasz wkład w XXI edycję Góry Grosza

Razem zebrano: 

Przeniesiona kwota z poprzedniego roku

RAZEM 

Udzielona pomoc dla dzieci i ich rodzin

Częściowe koszty administracyjne utrzymania programu przez cały rok 

(czynsz za biuro wraz z mediami, materiały biurowe, opłaty telefoniczne, Internet)

Opłaty zewnętrzne obligatoryjne:

Koszt przeliczenia monet zgodnie z Umową z Pocztą Polską

Skład materiałów, wydruk listu przewodniego, blankietu wpłat, instrukcji, plakatu oraz konfekcjonowanie 45 tysięcy pakietów, czyli 180 000 kartek (list 

przewodni, blankiet wpłat, plakat, instrukcja pakowania) oraz wydruk dyplomu i listu po akcji do szkół -  umowa z Działem Wydruku i Konfekcjonowania przy 

Poczcie Polskiej


